ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N°027/2017
AVISO DE IMPETRAÇÃO DE RECURSO FASE DE HABILITAÇÃO
A CPL, nos termos do art. 109, da Lei 8.666/93 atualizada, torna publico que a empresa:  CONSTRUTORA

FERREIRA EIRELI –EPP, impetrou recurso administrativo contra decisão desclassificação da sua proposta  no

processo licitatório acima. Informação no endereço Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 – Centro,

VISTA SERRANA - Estado da Paraíba, de segunda a sexta de 07 as 12;00hs.
Vista Serrana - PB, 16 de maio de 2017.
EDUILSON ARAUJO SILVA
Pregoeiro Oficial /MVS.